[image: image1.png]

Администрация города Льгова

Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От   08.12.2017    № 498-р
О проведении публичных слушаний
   В связи со строительством объекта: «Газопроводы высокого и среднего давления к физкультурно-оздоровительному комплексу с бассейном без трибун для зрителей по ул. Титова, д.2-б в г.Льгове Курской области», в соответствии  со  статьей 46 Градостроительного кодекса РФ, Уставом  муниципального образования  «Город Льгов»:
1.Провести публичные слушания по объекту: «Газопроводы высокого и среднего давления к физкультурно-оздоровительному комплексу с бассейном без трибун для зрителей по ул. Титова, д.2-б в г.Льгове Курской области» с целью разрешения разработки проекта межевания и проекта планировки территории объекта капитального строительства.
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний

(приложение 1).

3. Слушания назначить на 15 февраля  2018 года в 15-00  в актовом зале Администрации города  Льгова.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                     В.В.Воробьёв
Приложение 1
Состав комиссии

 по проведению публичных слушаний
Председатель комиссии:

- Заместитель  главы г. Льгова  - И.П. Газинский

Члены комиссии:
-И.о.начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации г.Льгова- Щербакова Н.А.;

-Начальник юридического отдела  администрации города Льгова  Максимова Н.С.;

-Главный специалист-эксперт по  аренде земли администрации г.Льгова- Астахова Е.Н.;

-Депутат Льговского городского Совета депутатов - Гудуев М.А.